

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางสายนาโคก ถึงบ่อขยะ บ้านบ้านลอมกลาง หมู่ที่ ๓ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ดังนี้
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางสายนาโคก ถึงบ่อขยะ บ้านบ้านลอมกลาง หมู่ที่ ๓ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดน่าน (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลยม เลขที่ ๑๗/๒๕๖๕) พร้อมป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๖๕,๘๐๐.- บาท (ห้าแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสุพิชฌาย์ ขันเชื่อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยม ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

ที่ตั้งโครงการ บ้านลอมกลาง หมู่ 3 ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

สรุปผลการประมาณราคาตามบัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน ที่แนบจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นางสาวพัทธนันท์ วรรณจักรพลังกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566 แบบเลขที่ 17/2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย)	415,166.87	1.3630	565,872.45	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			565,872.45	
	ปรับลดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น			565,800.00	
	ตัวอักษร	(-ห้าแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้ เป็นราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ยม ที่ 303/๒๖ ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 25๖๖

(ลงชื่อ) ประธานฯ

(นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวศุภิษญา ชื่นเชื่อน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวพัทธนันท์ วรรณจักรพลังกร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ระยะเวลาดำเนินงาน : 90 วัน

ปริมาณงาน : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 229.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 916.00 ตารางเมตร

ที่ตั้งโครงการ : บ้านล้อมกลาง หมู่ 3 ตำบลยม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่ : 17/2565

ราคาน้ำมัน : 87 ณ อำเภอเมืองนครปฐม ที่ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย : นางสาวพัชรัตน์ วรรณพิลังการ คำแห่ง : นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย : นายยุทธพงษ์ วงศ์สวัสดิ์ ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 24 กรกฎาคม 2566

อ้างอิงราคาจาก : สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม เดือน มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเสริม	916.00	ตร.ม.	417.36	382,301.07	1.3630	568.86	521,076.36	
2	Expansion Joint	12.00	ม.	80.49	965.94	1.3630	109.71	1,316.57	
3	Contraction Joint	180.00	ม.	56.61	10,190.66	1.3630	77.17	13,889.87	
4	งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	45.80	ตร.ม.	430.00	19,694.00	1.3630	586.09	26,842.92	
5	งานปรับพื้นที่	1,145.00	ตร.ม.	1.76	2,015.20	1.3630	2.40	2,746.72	
	รวมค่าจ้าง				415,166.87			565,872.45	